- In** illa die acceserunt ad eum saducei qui dicunt resurrectionem...—**10**, LII (fol. 82 a).
- In** illa die acceserunt ad Ihesum sadducei qui dicunt non esse resurrectionem et reliqua. Sadducei extra sedem resurrectionis sunt...—**194**, cxxvii (fol. 221 v. b).
- In** illa hora qui fuerit in tecto et uasa eius in domo ne descendat tollere illa et qui in agro similiter non redeat retro...—**194**, cxlv (fol. 245 a).
- In** illis diebus iterum cum multa turba essent cum Ihesu...—**78**, CLXXXVIII (fol. 238 b).
- In** illis inquit diebus ait euangelista in presenti lectione: cum turba multa esset...—**194**, lxxvi (fol. 135 v. b).
- In** illo die acceserunt ad Ihesum sadducei qui dicunt non esse resurrectionem duae erant hereses in iudeis una phariseorum et altera saduceorum...—**194**, cxxviii (fol. 222 b)
- In** illo tempore acceserunt ad eum in illo die uidelicet...—**10**, LV (folio 87 a).
- In** ista salutatione beatissima Virgo...—**496**, xxii (fol. 111 a).
- In** isto euangelii capitulo, fratres, dominus noster...—**78**, xciv (folio 128 v. b).
- In** lapide fidei uiriditas figurat...—**91**, I (fol. 1).
- In** lapidibus uiuis et integris...—**201**, III (fol. 25 a).  
...Ecclesia de uiuentis et ubi est uersus Israel in Christo... Amen.  
Expl. idem (fol. 43 b).
- In** lectione euangelica que hanc antecedit dixerat...—**10**, CI (fol. 143 a).
- In** nomine domini Amen. Quum natura rerum introducta est ut plura sint negocia quam uocabula.—**396**, II (fol. 21 a).  
Non excomunicaretur maiori, ex... (Incompleto).—Expl. idem (folio 30 v. b).
- In** nomine domini amen. Secundum plurimos scire est rem per causam cognoscere...—**396**, III (fol. 31 a).  
...et si lex ad preterita referatur. Laus sit Christe quem labor explicit iste. O deus absque mora me suscipe mortis in hora. Sunt ubi tot decora iustis sine fine decora.—Expl. idem (fol. 110 b).
- In** nomine domini hec que necessario ausus in duobus...—**394**, I (folio 1 a).  
...de priuata scriptura a priuato scripta. Guido de Suzaria.—Expl. idem (fol. 41 v. b).
- In** nomine sancte sancte et indiuidue trinitatis...—**19**, xxxv (fol. 190 vuelto a).  
...Datus... sub die tertio kalendarrum apriliarum a domino nostro Flauio Constantino...—Expl. idem (fol. 192 v. b).

- In** perside ciuitate Diospoli...—**275**, xxii (fol. 41 v.)
- In** prima parte dictum est de quisbusdam criminibus...—**293**, v. (folio 87 a).
- In** primis notandum quia non ait sanctus euangelista...—**10**, cxxii (folio 168 v. a).
- In** principio primum principio a quo cuncta...—**54**, xvii (fol. 165).  
...requiescam eterna fruens beatitudine amen.—Expl. idem (folio 176 v.)
- In** psalmo audistis genitum pauperis...—**78**, lxxx (fol. 106 a).
- In** sacris ac sanctificantis exercitacionibus...—**60**, iii (fol. 183 v.)  
...Sed etiam interpretatur ab ipso et gratia.—Expl. idem (fol. 263).
- In** temporibus illis dum per uniuersum mundum...—**275**, lii (fol. 118).
- In** uestro primo quolibet querebatur unum que deo et creaturis intellectualibus...—**226**, i, 2 (fol. 25 a).  
...Potestate interdictionis non facit nisi ministrare ei... non est simile.—Expl. idem (fol. 144 v. b).
- Indiscussus** quidem sermo uidetur esse manifestus...—**78**, 2 (fol. 58).
- Initio** medio ac fine mei tractatus adsit gratia spiritus amen...—**411**, iii (fol. 61 v. a).  
...requires ergo in animo tuo a te ipso quis es quis dicere uis virum...—Expl. idem (fol. 61 v. b).  
Ad eterna gaudia nos faciat peruenire. Amen.—Expl. idem (folio 64 b).
- Initium** mei tractatus sit in nomine domini a quo cuncta bona procedunt... doctrinam igitur audire debes habeas scientiam...—**411**, ii (folio 27 a).  
...ad quod ille nos perducat qui sine fine uiuit et regnat. Amen.—Expl. idem (fol. 61 v. a).
- Insignia** miraculorum apostolici purgatissimi uiiri...—**494**, xxvii (folio 86 v. a).
- Inter** cetera conrinthii per litteras quesierant utrum post fidem Christi...—**199**, iii (fol. 263 v. b).  
...in septuagesimo VII psalmo quem iuxta euangelistam Matheum ex persona dictum credimus decem plagarum in Egypto...—Expl. idem, incompleto (fol. 286 v. b).
- Inter** dissensiones et dubitationes iudeorum de domino Ihesu Christo inter caetera que dixit...—**194**, xxxvii (fol. 66 a).
- Inter** omnia miracula quae fecit dominus...—**78**, lxxxiv (fol. 115 v. b).
- Inter** parabolas a domino dictas...—**78**, xiii (fol. 19 a).
- Inter** parabolas a domino dictas solet quaerentes multum exerere ista quae de decem virginibus posita est...—**194**, clxxi (fol. 286 a).

- Inter** purpureos martirum choros quos nazarenus sanguis interficit...  
9, XLII (fol. 54 v. a).
- Interdum** enim ad genus spectat...—19, XVI (fol. 93 b).
- Interrogas** quomodo perfectus esse...—26, cix (fol. 145 v. a).
- Interrogauit** autem eum quidam princeps dicens: Magister bone quid faciendo uitam...—194, LXXXI (fol. 140 b).
- Intulit** igitur Salomon omnia quae nouerat David pater suus argentum et aurum...—194, CLXXXVIII (fol. 295 b).
- Iohannes** episcopus hoc prohemium diuiditur...—309, I, 2 (fol. 1 a). et de appellationibus reprehensibilis.—Expl. idem (fol. 62 b).
- Iohannes euangelista** inter consortes et comparticipes...—78, LXXXIII (fol. 113 b).
- Iste** Iacobus filius alphei fuit qui et frater domini nominatur...—78, CXXXVI (fol. 179 a).
- Ita** intra uirginea uiscera...—78, XXI (fol. 27 v. a).
- Ita** ut uerba mea audientibus proficiant...—494, XXXII (fol. 91 a). ...percussa obdormiuit in pace.—Expl. idem (fol. 93 v. b).
- Itaque** martyres nostri multum amauerunt deum quia perfectam in se habebant caritatem...—194, CLX (fol. 271 v. a).
- Itaque** ut Democritus phisicus ostendit...—19, XV (fol. 92 v. a).
- Iterum** in Ihesus misus. Et iterum mysterium...—292, I, 4 (fol. 40 v.) Illustrius lux nostra fulgeat coram hominibus...—Expl. idem (folio 50).
- Iterum** libertas nititur iterum reconciliatio...—78, XXXII (folio 36 vuelto a).
- Iudas** autem genuit phares et zara in mysterio...—78, CCLXVII (folio 350 a).
- Iuliani** abbatis librum...—494, I (fol. 1).
- Iustorum** animae in manu dei sunt et non tanget illos tormentum uisi sunt oculis insipientum mori...—194, CLII (fol. 260 v. a).

- Laetitiam** dominicam fratres karissimi adhuc corda nostra...—9, LXXXIX (fol. 109 v.)
- Lapis** ethiten uero lapis...—19, XXVIII (fol. 109 a).
- Leander** beatissimus duce seueriano patre genitus...—275, XVII (folio 28 v.)
- Lectio** sancti euangeli quam modo fratres audistis expositionem...—10, LXIII (fol. 98 v. b.).
- Lectio** sancti euangeli que precessit hodiernam...—78, LX (fol. 77).

**Lectionem** sancti euangelii fratres karissimi breui si possum uolo sermone...—**10**, **xxxii** (fol. 55 v. a).

**Legimus** in euangelio quod archangelus Gabriel...—**9**, **xiv** (fol. 19 vuelto b).

**Licet** ante dies breuiter summatimque perstrinxerim que sit ratio....—**194**, **xlv** (fol. 86 v. a).

**Licet** dilectissimi de solemnitate diei huius ueterum...—**9**, **lxxxvi** (folio 105 a).

**Licet** ergo plerique definiant....—**19**, **xvii** (fol. 93 v. a).

**Licet** fratres karissimi euangelice uerba lectionis...—**10**, **iv** (fol. 3).

**Lingua** nostra soluit alacritate et hominum legem...—**292**, **i**, 8 (fol. 71 v.)  
...Pax autem dei que exuperat omnem mentem custodiat corda nostra in Christo.—Expl. idem, 8 (fol. 80 v.).

**Loquens** dominus Ihesus ouibus suis et presentibus et futuris...—**194**, **ixix** (fol. 37 v. b).

**Loquente** domino Ihesu Christo apud judeos et atenta miraculorum signa faciente...—**194**, **xxi** (fol. 44 a).

**Lucia** uirgo siracusana...—**93**, **ix** (pág. 100).

...Sepulta et ecclesia fabricata.—Expl. idem (pág. 102).

**Lucianus** misericordia indigens et omnium hominum minimus...—**78**, **ccxlvi** (fol. 294 v. b).

**Lugent** et se et sua latera...—**26**, **cli** (fol. 231 bis v. b).

**Magnes** lapis indicus ab inuentore uocatus fuit...—**19**, **xxvii** (fol. 103 vuelto a).

**Magnifica** bonitatis mireque pietatis uiro domino Iohanni...—**339**, **i** (fol. 1 a).

**Maiestas** diuina cur ad dolores...—**57**, **xiv** (fol. 98 a).

...Hoc interim facientes.—Expl. idem (fol. 192 v. a).

**Mane** autem sabbati uenerunt ualde tempore ad monumentum...—**194**, **vii** (fol. 11 b).

**Maria** egyptiaca que peccatrix appellatur...—**93**, **iv** (pág. 77).

...ad suum monasterium glorificans deum uenit.—Expl. idem (página 80).

**Martha** beata hospita Christi ex patre nouile siro...—**275**, **xxxvi** (folio 71 v.)

**Martyres** sancti cum hic mala patiuntur et sperant in domino spe enim salui facti sunt...—**194**, **clvi** (fol. 266 a).

**Mediator** dei et hominum Christe Ihesu homo pro nobis factus...—**10**, **xlvi** (fol. 70 b).

**Meminit** caritas uestra sermone pristino ex occasione...—**78**, LXXV (fol. 101 v. a).

**Memorias** martyrum celebramus laudes ergo martyrum ammiremur omnia ista quae audistis...—**194**, CLIV (fol. 263 a).

**Mensurarum** appellationes quibus...—**91**, XXV (fol. 112).

**Mihi** quidem multi fuerunt amici certi et amicie (sic) iura scientes...—**437**, III (fol. 48 a).

...in eternum tuum recipias tabernaculum.—Expl. idem (fol. 71 b).

**Misericordiae** domini quia non sumus consumpti quia non...—**78**, CX (fol. 146 b).

**Misterium** quod absconditum fuit...—**24**, XIII (fol. 201 a).

...Ac remissio peccatorum manet semper uobiscum.—Expl. idem (fol. 205 a).

**Modo** ergo cum sacrum euangelium dominum diuulgaret...—**10**, LXXI (fol. 107 v. a).

**Mortuo** Athila valamet rex ostrogothorum et Ardaricus rex gepidarum...—**301**, VI (fol. 152 a).

...in Hispanis et gallia gothica regnaverunt.—Expl. idem (folio 155 a).

**Mortuo** Ranimiro Veremundus Ordonii filius ingressus est legionem.—**VII**, **51** (fol. 99).

...Sepelietur praedictum regem in ecclesia sanctorum facundi et primitiui cum laudibus, et Hymnis requiescat in pace amen.—Expl. idem (fol. 106 v.).

**Multa** autem sunt iudicia dei. Unde dicitur in psalmo...—**78**, CCLXVII (fol. 350 v. a).

**Multi** propter ignorantiam historie labuntur errore...—**9**, LXXI (folio 89 a).

**Multis** iam sepe diebus familiaritas tua...—**386**, I (fol. 1 a).

...Mei peccatoris memoriam deprecor ut habeas. Incipiunt capitula.  
Expl. idem (fol. 2. v. b).

**Natale** sancti Ygnacii episcopi et confessoris...—**275**, X (fol. 17 v.).

**Ne** putarent homines phantasma esse factum quia mortuus...—**78**, CVI (fol. 139 v. b).

...Nec rota per gyrum quam tradit machina lymphe...—**19**, IV (folio 50 a).

**Nemo** potest duobus dominis seruire...—**10**, XLI (fol. 68 b).

**Nemo** potest duobus dominis seruire quia non ualet simul...—**78**, CXCIII (fol. 250 v. a).

**Nolite** esse solicii anime quid manducatis neque corpori...—**10**, XLII  
(fol. 69 v. a).

**Nolite** iudicari et non iudicabimini...—**78**, CLXXXI (fol. 232 v. b).

**Non** est quod me delectet magis...—**446**, XIX (fol. 98 v. a).

...participes faciat nos glorie et beatitudinis sue. Amen.—Expl.  
idem (fol. 108 v. b).

**Non** opinanti mihi subito litterae tuae redditae sunt...—**26**, LXXXIV (fo-  
lio 108 v. b).

**Non** parua, fratres, ex euangelio beati Iohannis nobis proponitur ques-  
tio...—**78**, CVIII (fol. 142 v. a).

**Non** parua questio est fratres charissimi cur apostolo Petro...—**9**,  
XLVI (fol. 57 a).

**Non** rude est auribus caritatis uestrae...—**78**, LXXXIV (fol. 97 v. a).

**Nos** inquam conuenio uiui dei qui usque in hodiernum diem...—**9**, XXXI  
(fol. 40 b).

**Noscat** serenitas...—**110**, X (fol. 135).

**Nosse** credo uos, fratres quae sit ratio quod uenerabilem hanc...—**10**,  
III (fol. 2 v. b), **78**, CLVI (fol. 198 v. b).

**Notae** diuine legi necessaire...—**91**, XXVIII (fol. 113).

**Notandum** est quod qualiquunque...—**54**, V (fol. 77 v.)  
...Minime potest.—Expl. idem (fol. 78 v.).

**Notum** omnibus uobis est, fratres et uniuerso mundo certissimum...  
**194**, LXIV (fol. 122 a).

**Notum** sit tibi...—**51**, V (fol. 67).

**Nouem** praefationes canonicae...—**91**, XXVI (fol. 112 v.).

**Nullus** qui sanum sapit omnipotentem deum qui trinitas...—**372**, II  
(fol. 90).

...Perfectio ad gloriam et laudem nominis tui. Per omnia secula  
seculorum. Amen.—Expl. idem (fol. 131).

**Nunc** ergo in eo...—**57**, IX (fol. 57 v. a).

Fecit fecisset.—Expl. idem (fol. 58 a).

**Nunc** etiam de uera religione librum scripsi...—**69**, II (fol. 103 v.).

...In uera religione sit constituta et cetera.—**69**, II (fol. 104 v.).

**Nunc** uero reuertamur ad eos...—**78**, CCLXXVI (fol. 354 a).

**Nunc** uos pharisei prius quod de foris est calicis et catini mundatis...  
**194**, CIV (fol. 184 v. a).

**Nunquid** consuetudo illius loci in quo indicatum iudicium...—**397**, VIII  
(fol. 81).

...Et immo fit remissio.—Expl. idem (fol. 82 b).

- O gloria** et beata dei genitrix...—**78**, CCLXXXIX (fol. 554 v. a).
- O quam** beata et uenerabilis...—**410**, III, L (fol. 146).
- O quam** sancta et inmaculata...—**410**, III, I (fol. 146).
- O Thymothee** qui pluribus iustis Christi ministris iustior es...—**489**, II (fol. 1 a).  
...Ego in te repositas diuini ignis accendam scintillas.—Expl. idem (fol. 22 b).
- O Thymothee** qui pluribus iustis Christi ministris iustior es...—**489**, VIII (fol. 98 a).  
(Incompleto) eum totaliter ad deum conuerti et uite preterite integre.—Expl. idem (fol. 100 v. b).
- O Tite** tot a me didicit Thymotheus...—**489**, V (fol. 61 a).  
...Omnis symbolicas theologiae iuxta consonantiam scripturarum. Expl. idem (fol. 64 v. b).
- O trinitas** superessentialis superdea et superbona...—**489**, IV (fol. 58 vuelto a).
- O uenerabiles** et electe domini...—**75**, III (fol. 157).
- Occulta** coelum et in laetitia esto nobis...—**78**, CXVI (fol. 131 b).
- Omne** ius nostrum ad personas uel ad res ad actionem pertinet...—**397**, VI (fol. 49 a).  
...Siue det causam cum (borrado) lice actum.—Expl. idem (fol. 67 vuelto b).
- Omnibus** in Christo fidelibus fratribus...—**60**, I (fol. 1).  
...Confirmatione habere auctoritatem. Hic finit prologus.—Expl. idem (fol. 3 v.).
- Omnis** causa primaria plus est influens super suum causatum...—**489**, IX (fol. 101 a).  
...Creans unitates faciens acquirere non acquisitum sicut ostendimus.—Expl. idem (fol. 105 b).
- Omnis** malitia confunditur quia aliquotiens ratione...—**78**, CCXIV (folio 268 b).
- Omnis** malitia confunditur quidem aliquociens ratione ueritatis.—**10**, LXVIII (fol. 105 b).
- Omnis** malitia confunditur quidem aliquotiens ratione ueritatis corrigitur autem nunquan eorum...—**194**, CXXXIII (fol. 228 v. a).
- Omnis** mundus descriptus est a viris sapientissimis, videlicet nicodoso didimoto teudoto...—**51**, II (fol. 33).  
...ut inimicorum crebro deficiente audacia in melius semper crescat Ecclesia. Amen.—Expl. idem (fol. 57 v.).
- Omnis** qui ad nostrum Hemanuel hoc est uerbum Patris Altissimi...—**496**, XI (fol. 43 a).

**Oportet** semper orare et non deficere cum beneficia diuina considero  
cum celestem bonitatem admiror...—**194**, CLX (fol. 189 b).

**Opportuna**e nobis dominus procurauit odierno die lectionis huius or-  
dine...—**194**, XLII (fol. 77 v. a).

**Ordo** lectionis Euangelice fratres karissimi admonet...—**10**, V (fol. 6 b).

**Osubinis** quidam nomine aetate adolescentulus...—**75**, XV (fol. 152 b).  
...consuetudinis dirrumpatur.—Expl. idem (fol. 156 v. a).

**Pater** noster qui est in celis sciendum quod oratio dominicalis.—**496**,  
xxi (fol. 102 v. b).

...perueniamus ad eternas delicias quod ipse prestare etcetera.—  
Expl. idem (fol. 111 a).

**Paulo** superius dixerat dominus quam...—**10**, XXIX (fol. 52 v. a).

**Paulo** Trebonio qui in tua provincia... quae inter ejusdem familiares  
extat.—**106**, XI (fol. 162 v.).

**Paulus** primus heremita feraente decii persecuzione...—**93**, VI (pá-  
gina 85).

...obiit circa annum domini TLXXXVII.—Expl. idem (pág. 86).

**Pax** enrrico dei amico...—**480**, VIII (fol. 220 v.).

...septimus exeuntium extrema uncio.—Expl. idem (fol. 223 v.).

**Per** ipsum uero consubstantialis sibi unigenitus filius...—**78**, CCLXXIII  
(fol. 353 a).

**Per** te enim sollempniter modo celebriimus aduentum Spiritus Sanc-  
ti...—**78**, CLXII (fol. 201 v. a).

**Perlatum** siquidem ad nos...—**19**, XXXVI (fol. 192 v. b).

**Pescatoris** et persecutoris sacratissimus Dies aduenit. Ille quo recia  
euasit seculi...—**194**, LXVI (fol. 124 v. b).

**Philippus** iste, sicut Lucas testatur tetrarcha fuit...—**212**, XIV (fo-  
lio 149 b).

**Pietatis** documentum nobilius quidem...—**19**, XXII (fol. 94 b).

**Plurimae** turbe sequebantur dominum...—**10**, LXXXIII (fol. 121 v. b).

**Policarpus** et qui cum eo sunt...—**437**, V (fol. 72 b).

...Incolumes estote in domino Ihesu Christo in gratia cum omni-  
bus uiribus. Amen.—Expl. idem (fol. 73 b).

**Popocisti** ... Nostris instrui quam debeas...—**496**, I (fol. 1 a).

...hoc quoque Deus illis reuelauit.—Expl. idem (fol. 13 v. b).

**Possibile** reformatur et angelos unum facit secundum bonum orna-  
tos...—**489**, VI (fol. 65 a).

...Gloria Dei est.—Expl. idem (fol. 98 a).

- Possimus** autem mistici in his Petro ianni...—9, XLVIII (fol. 60 b).  
**Post** ascensionem dominicam ad Celos...—110, VIII (fol. 122).  
**Post** illam singularem nisi genereque uictoriam quam publicus...—78, CLV (fol. 197 v. a).  
**Post** librum de diuinis caracteribus in quo tractauit de distinctione diuinarum...—489, III (fol. 22 b).  
...ad symbolicam autem theologiam duce deo transeamus....—Expl. idem (fol. 58 b).  
**Post** narrationem rei gestae in qua Tomas discipulus oblatis sibi...—194, X (fol. 16 v.).  
**Post** omnes ammonitiones...—19, XXXIX (fol. 195 v. a).  
**Postquam** de paradisi gaudiis culpa exigente...—385, I, 5 (fol. 61 v.).  
...si ante mortem Deo Hostia ipsi fuerimus. Deo gracias.—Expl. idem (fol. 89).  
**Postquam** Sanctus Matheus euangelista...—78, VII (fol. 8 a).  
**Postquam** Santos Urbanus episcopus baptizauit sponsum...—275, XX (fol. 36 v.).  
**Praefatio** totius operis promisit de quo dicturus erat...—9, XXXII (folio 42 a).  
**Praepositus** secundum regulam...—107, V (fol. 215 v.).  
...in superiori uerbo debetur.—Expl. idem (fol. 216 v.).  
**Praesens** Sancti Euangeli lectio quam nunc uera...—10, LXVII (folio 103 b).  
**Praesens** Sancti Euangeli lectio quam nunc uestra fraternitas audiuit  
ad superioris interrogationis uerba respicit...—194, CXXXII (folio 226 b).  
**Praesens** Sancti euangeli lectio quam uestra fraternitas audiuit...—78, CCXIII (fol. 226 v. a).  
**Praeualuisse** fortitudine apud romanos...—19, XX (fol. 94 a).  
**Precibus** et instancia conuenti (sic) nobilissimi domini prioris mei  
archidiaconi pudiani et Patris mei R. panenses archidiaconi  
pulsus...—397, III (fol. 12 a).  
...et de annali excepta lege in codice ad hoc in fine.—Expl. idem (fol. 24 v. a).  
**Presbiteri** bede martyrologium incipit acri. Festa quibus passim sanc-  
torum inscripta leguntur.—19, III (fol. 48 a).  
**Prima** ciuitas est cognitio ubi...—91, IX (fol. 88).  
**Prima** etas in exordio sui continet creationem mundi...—481, I (fo-  
lio 2 a).  
**Prima** pars penitentium est domine ne in ira et ideo scribitur...—410,  
II (fol. 107).

...In gaudio metent in uitam aeternam. Deo gratias. Amen.—Expl. idem (fol. 145 v.).

**Primam** palmam uelocitatis...—**19**, xviii (fol. 93 v. b).

**Primo** de diuina dispensatione cum humano genere...—**387**, vi (folio 82 v. a).

**Primo** querebatur de deo quantum ad...—**226**, ii (fol. 204 a).

...si non fuit aliquid absolutum eadem ratione sistendum in primo. Expl. idem (fol. 249 v. a).

**Primum** dies in creatione...—**173**, v (fol. 142 v.).

...Spiritus Sanctus essentialiter...—Expl. idem (fol. 147).

**Principaliter** atque indubitanter toto...—**10**, xi (fol. 16 v. b).

**Principes** uero illi audita multitudinis fide...—**78**, xciii (fol. 126 b).

**Principio** nostro sit presens Virgo Maria...—**387**, vii (fol. 90 a).

...Alpha et omega primus et nouissimus. Amen.—Expl. idem (folio 119 v. b).

**Principium** autem regum lacii istud fuit...—**301**, iv (fol. 134 v. a).

...et uariorum presidum tiranide lacerata.—Expl. idem (fol. 143 v. a).  
lio 143 v. a).

**Promittuntur** nobis celi noui et terra noua que facturus est...—**78**, CLXXXVII (fol. 237 v. a).

**Propositio** de eadem Apostoli epistola ubi de resurrectione...—**III**, LXXVIII (fol. 262).

**Quadam** die ad curiam imperiale accessi...—**397**, i (fol. 1 a).

**Quadam** die nimis quorundam...—**385**, i (fol. 1).

...Venerabilium didici relatione quod narro. Incipiunt capitula pri-  
mi libri.—Expl. idem (fol. 2).

**Quadam** die nimis quorundam secularium tumultibus depresso...—  
**105**, iii (fol. 52).

...si ante mortem deo hostia ipsius fuerimus.—Expl. idem (fo-  
lio 117 v.).

**Quae** ad dilectionem dei excitam...—**57**, xviii (fol. 132 b).

...dilectus meus mihi et ego illi.—Expl. idem (fol. 136 v. a).

**Quae** nuper de horis, canoniceis...—**97**, xviii (fol. 109 a).

...sunt recitandi vel hora que.—Expl. idem (fol. 109 f.).

**Quaedam** ciuitas est in syriae partibus...—**78**, CCLXXXV (358 b).

**Quaerendum** est fratres karissimi unde sumpsit ista Mater...—**10**, CXVII  
(fol. 161 a).

**Quaerendum** nobis est cur Spiritus Sanctus patri et filio coeternus in  
igne apparuit...—**144** v (fol. 79).

...tanto erga se debet fieri nostra infirmitas accensa...—Expl. idem (fol. 79 v.).

**Quaeritis** me propter aliud querite me...—**78**, LXXIII (folio 96 v. b).

**Quaeritur** quare hec litera a prior ponitur in alphabeto...—**480**, v (folio 109).

...quod est claritas latine.—Expl. idem' (fol. 207).

**Quaeritur** utrum aliqua virtus...—**226**, i (fol. 1 a).

...non imponit simpliciter necessitatem suo effectu...—Expl. idem (incompleto) (fol. 24 v. a).

**Quaeritur** utrum deum esse omnino simplicem esse possit efficaciatione probari...—**226**, i, 4 (fol. 165 v. a).

**Quaestio** est an sit unum interesse...—**397**, XII (fol. 142 v. b).

...clausulas et infortiati ad legem cor de falsa lege impuberis. Martiny de Fano.—Expl. idem (fol. 143 v. b).

**Quaestio** est cur ipse dominus noster Ihesus Christus qui humano corpori...—**215**, iv (fol. 228 b).

Augustinus de sermone in capite ieunii sic refert.—Expl. idem (folio 228 b).

**Quales** fuerunt discipuli Christi quando cum eis ante passionem loquebatur...—**194**, XXVIII (fol. 53 a).

**Quam** plura nobis fratres atque diuersa festiuitas...—**9**, LXXXV (folio 104 a).

**Quamuis**, fratres charissimi, beati Laurentii passionem quam presenti die perfidia seculi triumphauit...—**78**, CCLIV (fol. 302 v. a).

**Quandiu** sumus in hoc seculo sic cor sursum habere curemus...—**194**, LXXXV (fol. 145 b).

**Quanuis** in cuiuslibet humani operis artificio...—**397**, v (fol. 45).

**Quare** de uulua matris egressus sum...—**93**, i (fol. 1).

...Sulphur et ignis ardens in secula seculorum. Amen.—Expl. idem (fol. 66).

**Quare** discipuli tui transgrediuntur traditiones seniorum...—**78**, LXXII (fol. 95 v. b.).

**Quasi** modo geniti pueri uel adulti lac iuris concupiscite...—**394**, v, i (folio 120 a).

**Quatuor** sunt spirituales gradus anime...—**54**, XVI (fol. 163).

...uoluptatis indeficientis impleamini. Amen.—Expl. idem (folio 163 v.).

**Qui** agonum qui foris sunt...—**60**, XXI (fol. 3 v.).

...gracia et clemencia domini nostri Iesu Christi. Amen. Finis expositionis beati patris nostri Sancti Iohannis Crisostomi in sanctum euangelista Iohanem a burgundione iudice pisano ciue de gre-

co in latinum traslate. Anno Christi M. C. LXXIIII.—Expl. idem (fol. 172).

**Qui** quantus sit et tu bene nosti...—**278**, III (fol. 54).

**Qui** sequitur me non ambulat in tenebris dicit dominus. Hec sunt uerba...—**307**, I, I (fol. 1 v.).

...tantum perficies quantum tibi ipsi uim intuleris. Amen...—Expl. idem (fol. 19 v.).

**Qui** sermone dei non solum libenter sed etiam diligenter audistis...—**194**, XX (fol. 39 v. b).

**Quia** de canonica seu quarta episcopali...—**97**, V (fol. 73).

...Episcopali decima sufficient...—Expl. idem (fol. 79 v.).

**Quia** dixerat dominus superius discipulis suis quod pueritate...—**10**, XCIV (fol. 135 a).

**Quia** dominus Ihesus Christus non uenerat solvere legem sed impletere...—**212**, VIII (fol. 125 b).

**Quia** dominus Ihesus Christus qui de celis dignatus...—**10**, CXXVII (folio 176 a).

**Quia** igitur uidimus qualiter Christus in casu fulcimentum inuenierit...—**480**, III (fol. 118 v.).

...Deo immolat ausi labiis murmurationis laudat.—Expl. idem (folio 132).

**Quia** mihi multum placet de hoc quod incepisti bonum...—**307**, II (folio 131).

...sentimentum desidii vite perfectioris sine conamine proprie imperfectionis.—Expl. idem (fol. 133).

**Quia** sicut seruum domino...—**387**, I (fol. 1 a).

**Quid** dicam quid loquar quod uobis nomen imponam oues an pastores nautas an gubernatores discipulos an magistros...—**194**, CLXXXII (folio 302).

**Quid** ergo expectandum est in fine seculi...—**10**, CXXXV (fol. 186 v. a).

**Quid** laudabilem soluitis ordinem. Quid impellitis linguam...—**292**, I, 9 (fol. 80 v.).

...est nostra terra perpetuumque fructificauit primo in Christo...—Expl. idem (fol. 89).

**Quid** mistice significant prosequamur in primis de super humerali...—**241**, II (fol. 74).

**Quidam** bonus uxorem condemnatus est de criminе capitali...—**394**, IV fol. 94 a) y **397**, IV (fol. 25).

**Quidam** inuenis mellibeus nomine...—**411**, IV (fol. 64 v. a).

**Quidam** septigenum describunt esse metallum...—**91**, XXXIV (folio 115).

- Quidam** ueterator et callidus atque ut sibi uidebatur doctor...—**373**, v  
 (fol. 131 v.).  
 ...mirum esse iam non potest. Exposita est in miraculum ratio potentie facientis.—Expl. idem (fol. 135).
- Quidquid** est causa causae est causa causati...—**849**, x, 3 (fol. 105 vuelto b).  
 ...doctorum rationes expositionibus precipiuntur.—Expl. idem (folio 128 a).
- Quinto** decimo anno Tiberri Cesaris in quo quartus erat...—**78**, **CCLXI**  
 (fol. 345 b).
- Quinto** loco inter criminalia dicendum est de superbia...—**106** v (folio 156).
- Quis** ex uobis inquit homo qui habet centum oues et si errauerit una ex illis...—**194**, **XLV**(II) (fol. 90 v. a).
- Quis** sit uilicus iniquitatis quid nisi uoce laudatur...—**78**, **CXC** (folio 240 b).
- Quis** uestrum habens amicum...—**194**, **XXVI** (fol. 51 a).  
 ...alius precepti locus iste ut omnibus momentis...—Expl. idem (fol. 52 b).
- Quisquis** es qui a mundi...—**54**, **XV** (fol. 149 v.).  
 ...erudiens uita reficiens unus deus Benedictus in secula seculorum.  
 Expl. idem (fol. 162 v.).
- Quo** affectu quo studio...—**54**, **XVIII** (fol. 176 v.).  
 ...memento mei. Gracia sit tecum. Amen.—Expl. idem (fol. 184).
- Quod** autem dicit in illa hora...—**10**, **CXXIX** (fol. 191 v. b).
- Quod** descripsi et transmisi Fulgentio episcopo queris a me...—**373**.  
 iv (fol. 126 v.).  
 ...hoc enim nec Saluator nec Apostoli uetauerunt.—Expl. idem (folio 131 v.).
- Quod** etiam ad angelos dicatur...—**57**, **II** (fol. 1 a).
- Quod** itaque de die iudicii quem...—**373**, **XIII** (fol. 183 v.).  
 ...de fontibus irsliste (sic) bibere suademos.—Expl. idem (fol. 184).
- Quod** lectionem pristinam sequitur et de Sancto Euangelio...—**78**, **LIV**  
 fol. 65 v. a).
- Quod** modo audiuiimus et intenti accepimus...—**75**, **LXXXV** (fol. 119 b).
- Quod** nunc agimus multiplici ratione lectionum...—**241**, **IV** (fol. 86 v.).
- Quod** omnes in commune commemorat illud est quod singulorum...—**24**, **XVIII** (fol. 240 a).  
 ...tu autem idem ipse es et anni tui non deficient.—Expl. idem (folio 247 b).
- Quod** paulo superius spaciosam et latam uiam...—**10**, **XXVIII** (fol. 50 b).
- Quod** sepe monui etiam obseruandum est...—**78**, **CXLII** (fol. 184 v. b).